________ ________

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail:

rh@campoere.sc.gov.br Fone (49)3655-3000

RETIFICAÇÃO Nº01

A Prefeitura Municipal de Campo Erê/SC e o Centro de Integração Empresa Escola de Santa

Catarina – CIEE/SC, tornam público para ciência dos interessados, o Ato de Retificação da

Classificação ao Edital nº 003/2024 do Processo Seletivo Contínuo para contratação de Estagiários,

nos termos a seguir.

PEDAGOGIA

Colocação Nome Semestre

1º LISMAIRA MARAN RIBEIRO 5º SEMESTRE

2º MARIA IVONETE SILVA SANTOS  2º SEMESTRE

3º CLAUDIANE CORREIA 2º SEMESTRE

4º DAIANE APARECIDA DOS SANTOS

AZEREDO

2º SMESTRE

5º MARIA JOCIELI PEREIRA BRAGA 2º SMESTRE

6º NATÁLIA PICCOLI STRADA 2º SEMESTRE

7º SUELY CORREIA DE SOUSA 2º SEMESTRE

8º IVANEIDE FRANCISCO 1º SMESTRE

9º VANESSA CORREIA DE MOURA 1º SEMESTRE

10º LARISSA BARBOZA 1º SEMESTRE

11º MAYELLY KRISTINA HAHN BERNARDINO 1º SMESTRE

EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Nome Semestre

1º MARINEZ GLORIA DA SILVA 4º SEMESTRE

2º PATRICIA PULTER 2º SEMESTRE

3º EDSON JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS 1º SMESTRE

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:rh@campoere.sc.gov.br

________ ________

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail:

rh@campoere.sc.gov.br Fone (49)3655-3000

ENFERMAGEM

Colocação Nome Semestre

1º KAMILY CRISTINA BRESSAN 7º SEMESTRE

DESCLASSIFICADOS

Nome Motivo

DAVID CAVALCANTE DE SOUSA Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital.

DEBORA CRISTIANE FERREIRA Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,

permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Agradecendo a atenção dispensada,

Publique-se.

Campo Erê/SC, 03 de julho de 2024

ROZANE

BORTONCELLO

Assinado de forma digital por

ROZANE BORTONCELLO

MOREIRA:01966478941

MOREIRA:01966478941 Dados: 2024.07.03 17:07:02 -03'00'

Rozane Bortoncello Moreira

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:rh@campoere.sc.gov.br